ফোন : ৮৬২৭০৮৬, Fax : ০২-৯৬৬০৬৪৭

সেল্‌স এন্ড সার্কুলেশান :

কাঁটাবন মসজিদ ক্যাম্পাস ঢাকা-১০০০

ফোন : ৮৬২৭০৮৭, ০১৭৩২৯৫৩৬৭০

Web : [www.bicdhaka.com](http://www.bicdhaka.com) ই-মেইল : [info@bicdhaka.com](mailto:info@bicdhaka.com)

প্রথম প্রকাশ : ডিসেম্বর ১৯৮৯

ছাদশ প্রকাশ : রমাদান ১৪৩৩

শ্রাবণ ১৪১৯

অগাস্ট ২০১২

মুদ্রণে

আল ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস

বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

বিনিময় মূল্য : বিশ টাকা

---

Manush Srishtir Uddeshya Written by Prof. Mazharul Islam & Published by AKM Nazir Ahmad Director Bangladesh Islamic Centre 230 New Elephant Road (3rd floor) Dhaka-1205 Sales and Circulation Katabon Masjid Campus Dhaka-1000 First Edition December 1989 12<sup>th</sup> Edition June 2012 Price Taka 20.00 only.